Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras.

ASSUNTO:  Solicitando reforma na quadra poliesportiva da EMEF Adwalter

Ribeiro Soares no bairro Santa Teresinha.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, em virtude do grande número de reivindicações realizadas pelos

residentes da comunidade, representantes da Associação de Moradores, pais,

responsáveis e servidores das escolas.  Que o local necessita de reformas,

principalmente na iluminação, uma vez que o espaço pode ser utilizado em

atividades recreativas após o término das aulas como proposta feita pelos

representantes da associação de moradores do bairro.

Sala das Sessões

Em, 27 de abril de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000340036003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 27/04/2023 14:21

Checksum: 83FB3E6297C2FAA6820514ED1430AF44AA79E33A8D1CA39D0F4E1942D434166C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.